
 

 

UCHWAŁA NR II/20/2024 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Domu Pomocy Społecznej w Skierniewicach w ramach 

usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 107) w związku z art. 19 pkt 10a i 97a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023r. poz. 901)  Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność za pobyt krótkoterminowy za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę ogłaszanego 

corocznie do dnia 31 marca w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego średniego miesięcznego 

kosztu utrzymania mieszkańca przez liczę dni w danym miesiącu kalendarzowym i mnożąc przez liczbę dni 

faktycznego pobytu. Przy czym płatność nalicza się za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jarosław Chęcielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 5269


		2024-07-04T12:10:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




